Постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 7 ноября…

Постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и

тарифам от 7 ноября 2018 г. N 54-27/э "Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по

передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями на

территории Чувашской Республики на 2018 год" (утратило силу)

ГАРАНТ:

 Постановлением Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и

тарифам от 26 декабря 2018 г. N 161-35/э настоящее постановление признано утратившим силу с

9 января 2019 г. Действие названного постановления распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2019 г.

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. N 35-ФЗ "Об

электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г.

N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике",

постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. N 265 "Вопросы

Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам" и

решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и

тарифам от 7 ноября 2018 г. N 27 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной

политике и тарифам постановляет:

1. Установить индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии для

взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Чувашской Республики на 2018 год

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального

опубликования.

Руководитель М.В. Кадилова

Зарегистрировано в Минюсте ЧР 12 ноября 2018 г.

Регистрационный N 4799

Приложение
к постановлению Государственной службы

Чувашской Республики по конкурентной
политике и тарифам

от 07.11.2018 г. N 54-27/э

Индивидуальные тарифы

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми

организациями на территории Чувашской Республики на 2018 год

(без НДС)

N пп Наименования сетевых

организаций*

Со дня вступления в силу по 31 декабря 2018 г.

Двухставочный тариф Одноставочны

й тариф ставка за

содержание

электрических

сетей

ставка на оплату

технологического

расхода (потерь)

руб./МВт*мес. руб./МВт*ч руб./кВт*ч

1 2 3 4 5

1. ОАО "Чебоксарские городские 341246,31 0,03766 0,9531

http://internet.garant.ru/document/redirect/48764622/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48764622/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48764622/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48764622/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48768272/3004
http://internet.garant.ru/document/redirect/48768272/5
http://internet.garant.ru/document/redirect/185656/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/70119304/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/17684165/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48764623/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/48764623/0

Постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 7 ноября…

электрические сети" - ПАО "МРСК

Волги"

2. ОАО "Чебоксарские городские

электрические сети" - ООО

"Коммунальные технологии"

341246,31 0,03766 0,9531

3 ОАО "Чебоксарские городские

электрические сети" - МУП "КС

г. Новочебоксарска"

341246,31 0,03766 0,9531

* - наименования сетевых организаций указаны в порядке "сторона - плательщик" - "сторона

- получатель".